Document Engarde
13.03.2010 17:43:57

Fechter (alle, alphabetisch - 6)

Name Vorname

HAHNEL Rike
MARTINSCHITZ Bianca
MESZAROS Noémi

POPA Andreea

VON LIMBURG Anna-Paula
YANKOVSKA Marta

Hessische Meisterschaften

Damendegen Schiiler - Jahrgang 1998

Offenbach, den 13. Mirz 2010
TD: Borhau / Pfister / Triankner

Verein

TV WETZLAR
FRANKFURTER TV
DARMSTADTER FC
TV WETZLAR
BW SCHNEIDHAIN
FRANKFURTER TV

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1998
1998
1998
1998
1998
1998



Document Engarde Hessische Meisterschaften
13.03.2010 17:44:12 Damendegen Schiiler - Jahrgang 1998
Offenbach, den 13. Mirz 2010

TD: Borhau / Pfister / Triankner
Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
13.03.2010 17:44:33

Runden, Durchg. Nr 1

Hessische Meisterschaften
Damendegen Schiiler - Jahrgang 1998
Offenbach, den 13. Mirz 2010
TD: Borhau / Pfister / Trinkner

Runde Nr1 0:00 BahnNr 3

Kampfleiter : WEIDLICH

YANKOVSKA Marta
MARTINSCHITZ Bianca
MESZAROS Noémi
HAHNEL Rike

POPA Andreea

VON LIMBURG Anna-Paul

Reinhard GER HESSEN

FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV
DARMSTADTER FC
TV WETZLAR
TV WETZLAR
BW SCHNEIDHAIN

UFC FRANKFUR
vV |1 |4 |V |V
0 4 |1 |V |3
vV |V vV [V |V
vV V4|3 vV Vil
0 |2 |0 |0 \%
1 |v4|1 |0 |4

S/IG
3/5
1/5
5/5
4/5
1/5
1/5

Index
9

-7

16

8

-17
-9

GT Platz

20
13
25
18

7
10

DN AN~ B~ W



Document Engarde
13.03.2010 17:44:59

Hessische Meisterschaften

Damendegen Schiiler - Jahrgang 1998

Offenbach, den 13. Mirz 2010
TD: Borhau / Pfister / Triankner

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

AN R W N =

Name Vorname

MESZAROS Noémi
HAHNEL Rike
YANKOVSKA Marta
MARTINSCHITZ Bianca
VON LIMBURG Anna-Paul
POPA Andreea

Verein

DARMSTADTER FC
TV WETZLAR
FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV
BW SCHNEIDHAIN
TV WETZLAR

S/IG

1,000
0,800
0,600
0,200
0,200
0,200

Index

GT

25
18
20
13
10

o oNoNoNoNG)



Document Engarde
13.03.2010 17:45:35

Hessische Meisterschaften

Damendegen Schiiler - Jahrgang 1998

Offenbach, den 13. Mirz 2010
TD: Borhau / Pfister / Triankner

Viertelfinale
1 MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC
MESZAROS Noémi
8
MESZAROS Noémi
5 VON LIMBURG Anna-Paul BW SCHNEIDHAIN 10/4
MARTINSCHITZ Bianca
4 MARTINSCHITZ Bianca FRANKFURTER TV 10/3
MESZAROS Noémi
3 YANKOVSKA Marta FRANKFURTER TV 10/4
YANKOVSKA Marta
6 POPA Andreea TV WETZLAR 10/1
YANKOVSKA Marta
7 ) 6/5
HAHNEL Rike
2 HAHNEL Rike TV WETZLAR




Document Engarde Hessische Meisterschaften

13.03.2010 17:45:50 Damendegen Schiiler - Jahrgang 1998
Offenbach, den 13. Mirz 2010
TD: Borhau / Pfister / Trinkner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1  MESZAROS Noémi DARMSTADTER FC GER
2 YANKOVSKA Marta FRANKFURTER TV GER
3 HAHNEL Rike TV WETZLAR GER
3 MARTINSCHITZ Bianca FRANKFURTER TV GER
5 VON LIMBURG Anna-Paula ~ BW SCHNEIDHAIN GER
6 POPA Andreea TV WETZLAR GER




