Document Engarde 13.03.2010 17:43:57

Hessische Meisterschaften Damendegen Schüler - Jahrgang 1998 Offenbach, den 13. März 2010 TD: Borhau / Pfister / Tränkner

Fechter (alle, alphabetisch - 6)

Name Vorname	Verein	Nation	Geburt
HÄHNEL Rike	TV WETZLAR	GER	1998
MARTINSCHITZ Bianca	FRANKFURTER TV	GER	1998
MÉSZÁROS Noémi	DARMSTÄDTER FC	GER	1998
POPA Andreea	TV WETZLAR	GER	1998
VON LIMBURG Anna-Paula	BW SCHNEIDHAIN	GER	1998
YANKOVSKA Marta	FRANKFURTER TV	GER	1998

Document Engarde 13.03.2010 17:44:12

Hessische Meisterschaften Damendegen Schüler - Jahrgang 1998 Offenbach, den 13. März 2010 TD: Borhau / Pfister / Tränkner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter 1 Runde/n von 6 verschieben nach : Verein 6 qualifiziert

Direktausscheidung: es gibt 6 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 13.03.2010 17:44:33

Hessische Meisterschaften

Damendegen Schüler - Jahrgang 1998 Offenbach, den 13. März 2010

TD: Borhau / Pfister / Tränkner

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00 Bahn Nr 3

Kampfleiter: WEIDLICH Reinhard GER HESSEN UFC FRANKFUR

YANKOVSKA Marta	FRANKFURTER TV
MARTINSCHITZ Bianca	FRANKFURTER TV
MÉSZÁROS Noémi	DARMSTÄDTER FC
HÄHNEL Rike	TV WETZLAR
POPA Andreea	TV WETZLAR
VON LIMBURG Anna-Paul	BW SCHNEIDHAIN

	V	1	4	V	V
0		4	1	V	3
V	V		V	V	V
V	V4	3		V	V1
0	2	0	0		V
1	V4	1	0	4	

S/G	Index	GT	Platz
3/5	9	20	3
1/5	-7	13	4
5/5	16	25	1
4/5	8	18	2
1/5	-17	7	6
1/5	-9	10	5

Document Engarde 13.03.2010 17:44:59

Hessische Meisterschaften Damendegen Schüler - Jahrgang 1998 Offenbach, den 13. März 2010

TD: Borhau / Pfister / Tränkner

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Pl.
1	MÉSZÁROS Noémi	DARMSTÄDTER FC	1,000	16	25	Q
2	HÄHNEL Rike	TV WETZLAR	0,800	8	18	Q
3	YANKOVSKA Marta	FRANKFURTER TV	0,600	9	20	Q
4	MARTINSCHITZ Bianca	FRANKFURTER TV	0,200	-7	13	Q
5	VON LIMBURG Anna-Paul	BW SCHNEIDHAIN	0,200	-9	10	Q
6	POPA Andreea	TV WETZLAR	0,200	-17	7	Q

Hessische Meisterschaften Damendegen Schüler - Jahrgang 1998 Offenbach, den 13. März 2010

TD: Borhau / Pfister / Tränkner

Viertelfinale

1 MÉSZÁROS Noémi	DARMSTÄDTER FC	_		
		MÉSZÁROS Noémi		
8				
		_	MÉSZÁROS Noémi	
5 VON LIMBURG Anna-Paul	BW SCHNEIDHAIN		10/4	
		MARTINSCHITZ Bianca		
4 MARTINSCHITZ Bianca	FRANKFURTER TV	10/3	_	
		_		MÉSZÁROS Noémi
3 YANKOVSKA Marta	FRANKFURTER TV			10/4
		YANKOVSKA Marta		
6 POPA Andreea	TV WETZLAR	10/1		
		_	YANKOVSKA Marta	
7			6/5	_
		HÄHNEL Rike		
2 HÄHNEL Rike	TV WETZLAR		_	

Document Engarde 13.03.2010 17:45:50

Hessische Meisterschaften

Damendegen Schüler - Jahrgang 1998 Offenbach, den 13. März 2010

TD: Borhau / Pfister / Tränkner

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	MÉSZÁROS Noémi	DARMSTÄDTER FC	GER
2	YANKOVSKA Marta	FRANKFURTER TV	GER
3	HÄHNEL Rike	TV WETZLAR	GER
3	MARTINSCHITZ Bianca	FRANKFURTER TV	GER
5	VON LIMBURG Anna-Paula	BW SCHNEIDHAIN	GER
6	POPA Andreea	TV WETZLAR	GER